ПРЕЗИДЕНТ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

ПРЕЗИДЕНТ

О созыве вновь избранного Государственного Совета

Удмуртской Республики пятого созыва

В соответствии с пунктом 17 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Созвать вновь избранный Государственный Совет Удмуртской

Республики пятого созыва на первую в созыве сессию 22 октября 2012 года в

15 часов 00 минут в городе Ижевске.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Удмуртской РеспублйШ^^ЖВ^^^

,'. JJL"!jn>'j.,3iiC,^,JT3A
-; i"-.

г. Ижевск

19 октября 2012 года

№ 194

во

1В